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Milé čtenářky, milí čtenáři,
nový rok znamená nový edičák a letos bude ten náš opět rozdělený na dvě části, takže 
se pojďme podívat, co všechno vás na jaře a začátkem léta v CooBoo čeká. A začínáme 
pěkně zostra. Princezna na útěku, která umí ovládat krev, a podrazák bez budoucnosti se 
potkají v Dědictví krve, aby zachránili svět. V The Ravens vás čekají čarodějky a sesterstva 
na vysoké škole. Nenechte si ujít ani steampunkový York: Stínová šifra nebo Srdce času: 
Neviditelné město, které podle nás aspiruje na „novou Gierovou“. Vyjde taky druhý příběh 
z pera Nofreeusernames, nová knížka od printintinu a hned několik dalších českých 
původních knih, kterým dost fandíme a doufáme, že jich bude čím dál víc. 

Těšit se můžete i na pokračování vašich oblíbených sérií! Vyjde Krev a med, Studie kouzel 
nebo Bílá past. A taky naprosto dokonale ilustrovaná kniha ze světa Krutého prince! 
Komiksy vás baví čím dál víc, takže pro vás chystáme už čtvrté Srdcerváče, Tesáky (skvělou 
lovestory upírky a vlkodlaka), Tulení (ňuňu instagramovou senzaci!) a vrací se i nesmrtelná 
Pusheen. Milovníky CooBoo Classics určitě potěší nové vydání Northangerského opatství, 
(nejen) feministky třeba Pravidla pro holky od autorky Sexu ve městě. A tím zdaleka 
nekončíme! Vyberte si ty nejlepší příběhy hned na následujících stránkách. 😉

Vaši kubulíni
P. S. Tentokrát to na společnou fotku nebylo, ale aspoň nás vidíte v našem přirozeném 
prostředí, v našich knihomolských doupatech!
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vychází v únoru

Princezna Ana strávila celý svůj život v paláci. Když ji obviní z vraždy jejího otce, musí 
uprchnout, aby našla pravého vraha a prokázala svoji nevinu. Sama to rozhodně 
nedokáže. Ale existuje vůbec někdo, kdo by jí byl ochoten pomoci? Jeden adept by 
tu byl: prohnilý podrazák Ramson se srdcem černějším než ta nejtemnější noc. Ten 
má sice vlastní plány a tajemství – ale brzy zjistí, že Ana je nebezpečnější, než si kdy 
vůbec představoval.

Dědictví krve
AMÉLIE WEN ZHAO
Překlad Alžběta Kalinová

Princezna na útěku, která umí ovládat  
krev. Podrazák bez budoucnosti.  

Svět, který stojí za to zachránit.



„Ta holka má ale představivost. Možná až moc velkou…“ Lena by ani nedokázala spočítat, 
kolikrát už slyšela, jak o ní tetička Sonja právě tohle říká. S tetou a jejími dětmi žije vlastně 
odjakživa, ale pořád se v téhle rodině cítí jako cizinka. 

Její nejlepší kamarádka Bobbie říká, že takhle se cítí každý, komu je právě patnáct. Ale Lena 
je přesvědčená, že je v tom něco víc. Když její rodiče zemřeli, byly jí teprve čtyři. Ale v rodině  
se o jejich nehodě nikdy nemluví…

Lenino podezření se zrodilo, když ve starých věcech po rodičích našla záhadné hodiny. 
Náhodou se jí je podařilo aktivovat, a povolat tak záhadné přátele i mocné protivníky.  
A daleko, na místě v jiném světě, si jí všiml chlapec: Dante. 

Dante Lenu fascinuje, protože se zdá, jako by měl kouzelné schopnosti. A taky klíč k jejímu 
srdci. Společně se vydají do jeho domova: do neviditelného města. Ale kdo vlastně je 
doopravdy Dante? A jaká je souvislost mezi ním a nehodou jejích rodičů?

MONIKA PEETZOVÁ
Překlad Tereza Eliášová

Jak by vypadal 
dnešek, kdybyste mohli 
změnit minulost? 

vychází v květnu

York: Stínová šifra
LAURA RUBYOVÁ

Překlad Kristýna Vítková, Hana Netušilová

Vydejte se do  
New Yorku,  

jak jej neznáte! 

V roce 1798 dorazila dvojčata Morningstarrova do New Yorku s vizí velkolepého města: tyčící 
se mrakodrapy, oslňující stroje a klikaté vlakové tratě, to vše fungující díky technologii, kterou 

nikdo nikdy předtím neviděl. O padesát sedm let později tito dva architekti záhadně zmizeli  
a zanechali obyvatelům New Yorku hádanku. A kdo ji rozluští, získá nepředstavitelné 

bohatství. Do dnešních dnů však hádanka nebyla vyřešena a největší záhada moderního 
světa není nic jiného než turistická atrakce.

Tess a Theo Biedermannoví a jejich přítel Jaime Cruz žijí v jednom z bytových domů 
postavených sourozenci Morningstarrovými – dokud developer neoznámí, že město 

souhlasilo s jejich prodejem. Pravděpodobné zničení těchto původních domů znamená 
konec snu o rozluštění hádanky, v který tak dlouho doufali obyvatelé New Yorku. A pokud 
Tess, Theo a Jaime chtějí zachránit svůj domov, musí dokázat, že šifra je skutečná a nejde  

o pohádku pro turisty. A jediným způsobem, jak to dokázat, je rozluštit ji. A tak se pouští do 
tajuplných zákoutí New Yorku a netuší, že je čeká největší dobrodružství jejich života!

vychází v březnu

Srdce času: Neviditelné město
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vychází v létě

Vivi Deverauxová si plní velký sen – odchází na vysokou a konečně může začít 
znovu, být jiná, být svá. A právě proto chce vstoupit do sesterstva Kappa Rho Nu, 
nejproslulejšího dívčího spolku na škole s legendárními večírky a beneficemi.  
Za závojem prestiže a úspěchu se však skrývá tajemství: dívky z Kappa Rho Nu  
jsou čarodějnice.

Scarlett Wintersová je dcerou bývalé předsedkyně spolku a musí dostát máminým 
ambiciózním touhám a sama získat tuto funkci. Scarlett ví, že je dokonalou 
kandidátkou - kdyby jen neměla tajemství... tvaru a velikosti lidské kostry. Když  
jsou Vivi a Scarlett při zasvěcení přiřazeny do jedné dvojice, pomalu přijdou na to,  
že svět čarodějného sesterstva je mnohem temnější, než čekaly, plný krvavých  
přísah, zrady a tajemství.

The Ravens
KASS MORGANOVÁ, DANIELLE PAIGEOVÁ

Překlad Petra Badalec

Holky z tohohle sesterstva 
umí být pěkné čarodějnice!



vychází v květnu

Již vyšlo:

Mila
MATHILDE ALOHA

Překlad Veronika Trusová

U Lim-Shermanů hraje image zásadní roli. Na Upper East Side musí člověk vypadat dokonale, 
nebo nepřežije. Všichni hrají podle pravidel. Tedy kromě osmnáctileté Mily, která nenávidí 

povýšenecké chování a nedělá jí problém pravidla porušovat. Je čas skončit se životem, jaký  
jí vnucuje její rodina, a začít konečně žít podle svého. Když se ale po dlouhých měsících bez 
jediné zprávy opět setká s Travisem, svou první láskou, dojde jí, že nový začátek nebude tak 

jednoduchý. Navíc ji pronásledují slova neznámého člověka, který ji jednoho večera varoval:  
„Dávejte na sebe pozor, hledají vás!“ 

Kdo ji hledá a co po ní chtějí? Je snad v nebezpečí? Na to Mila stále nemůže přijít. Jedna věc je 
ale jistá. Její svět plný přetvářky se konečně začíná hroutit. Dokáže v jeho troskách najít pravdu?

Otrávená
JENNIFER DONNELLYOVÁ
Překlad Adéla Špínová

Zrcadlo, zrcadlo,  
ty vidíš všude...

První díl  
plánované série

Bylo nebylo, dívka jménem Sophie projížděla lesem po boku královnina lovčího. Její rty měly 
barvu zralých třešní, její kůže byla bílá jako čerstvě napadlý sníh, její vlasy černé jako půlnoc. 
Když se zastavili, aby si odpočinuli, lovčí vytáhl nůž a… vyřízl Sophii srdce. 

Nemělo ji to tak překvapit. Zaslechla přece pomluvy, šepoty. Říkali o ní, že je moc laskavá  
a naivní na to, aby vládla. Zbytečná princezna. Příšerná budoucí královna. A Sophie jim věřila. 
Věřila všemu, co o sobě zaslechla, každému slovu, otravujícímu její duši, které lidi pronesou, 
aby zařídili, že se dívky jako Sophie nestanou příliš mocnými, příliš silnými. 

S pomocí sedmi záhadných cizinců se Sophii povede přežít. Ale když jí dojde, že za všechno 
možná nemůže žárlivá královna, musí najít odvahu čelit ještě nebezpečnějšímu nepříteli.  
A dokázat, že ani nejtemnější magie neuhasí oheň, který plane v každé dívce, a že laskavost  
je tou největší silou vůbec. 

vychází v březnu



Román Jane Austenové vypráví o sedmnáctileté dívce Catherine Morlandové,  
která je v lázeňském městečku Bath poprvé uvedena do společnosti. Na plese se 
seznámí s okouzlujícím panem Tilneym. Mladá dívka si mezi plesy, procházkami  
a společenským událostmi najde čas na čtení gotických hororových románů, které  
ji hluboce ovlivní. A tak když se jako host dostane do tajemného starého domu, 
promítá si do něj všechny děsivé příběhy z knih, které četla. 

Northangerské opatství
JANE AUSTENOVÁ
Překlad Zuzana Šťastná

Jane Austenová  
v novém překladu!

vychází v březnu

Již vyšlo:



vychází v březnu

Černobylské dívky
ANNE BLANKMANOVÁ

Překlad Tereza Schlöglová

Na jaře roku 1986 se spolužačky Valentina a Oksana probudí a obloha nad jejich hlavami je 
zářivě, vztekle rudá. Reaktor v Černobylské jaderné elektrárně, kde pracují oba jejich otcové, 
explodoval. A než se stihnou vzpamatovat, obě dívky, které se nikdy neměly rády, se ocitnou 

ve vlaku mířícím do Leningradu, kde mají bydlet u Valentininy babičky, se kterou  
se rodina už dlouho nestýká.

V roce 1941 musí Rivka utéct z Kyjeva dřív, než tam dorazí Němci. Její cesta je obtížná a plná 
nebezpečí na každém kroku, protože jak Němci, tak Rusové ji zatracují kvůli její židovské krvi. 

Dívky v roce 1986 i 1941 musí zjistit, komu mohou věřit a jak si uchovat naději uprostřed 
tragédie a nebezpečí. Podaří se jim to? 

Pravidla pro holky
CANDACE BUSHNELLOVÁ, KATIE COTUGNOVÁ
Překlad Adéla Michalíková

Začalo to ještě dřív, 
než si pamatujete: 
naučily jste se 
pravidla pro holky...

Katastrofa, která 
změní jejich životy. 
Přátelství, které 

vydrží navždy. 

Marin je vynikající studentka, píše do školních novin a po střední škole chce ve studiu 
pokračovat na Brownově univerzitě. Budoucnost vypadá zářně – a její angličtinář pan 
Beckett oceňuje, jak píše, a povídá si s ní o knihách. Když ale učitel zajde v jejich „vztahu“ 
příliš daleko, je Marin v šoku a zmatená, protože neví, co se vlastně stalo. Může za to všechno 
ona? Když konečně sebere odvahu celou situaci řešit s vedením školy, nikdo jí nevěří. A ona 
ho navíc musí dennodenně vídat při hodinách, a ještě snášet jeho poznámky. Marin to však 
nehodlá vzdát. Využije své pozice redaktorky školních novin a založí feministický čtenářský 
kroužek. Nalezne tak překvapivé spojence, třeba Graye, kterého dosud považovala za kluka, 
co se otočí za každou sukní. A když události ve škole i v jejím osobním životě začnou nabírat 
nebezpečné obrátky, musí vzít Marin život do svých rukou a napsat si vlastní pravidla.

vychází v dubnu
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Již vyšlo:

Již vyšlo:

Možná tentokrát
KASIE WESTOVÁ

Překlad Adéla Špínová

Svatby. Pohřby. Grilovačky. Silvestrovské večírky. Stačí říct a Sophie Evansová tam bude. No, 
musí tam být. Pracuje totiž v místním květinářství, takže na ni člověk může narazit na každé  
větší akci v maloměstě, kde bydlí. Kromě toho, že tam aranžuje kytice a stará se o výzdobu,  

taky uklidňuje rodinná dramata. 

Na scénu přichází Andrew Hart, syn nového šefkuchaře, který se právě přistěhoval. Andrew 
najednou musí navštěvovat stejné akce jako Sophie, protože otci vypomáhá. Achjo, tenhle 

povýšený, arogantní, vždycky dokonalý Andrew. Sophie chce prostě jen odvést svou práci 
a dál se věnovat svým kresbám. Aby se totiž dostala na vysněnou školu designu, potřebuje 

portfolio. Ale pokaždé, když se otočí, zase je před ní Andrew, motá se jí do cesty a komplikuje 
jí život. Až ji jednoho dne napadne, že komplikace nejsou vždycky špatné…

Na jedné vlně
JENN BENNETTOVÁ
Překlad Kristýna Vítková, Hana Netušilová

Život je mnohem 
zamotanější než filmy.

Jeden rok. Devět událostí.  
Devět příležitostí se... zamilovat? 

Bailey „Mink“ Rydellová zbožňuje filmy a už celé měsíce je zaláskovaná do vtipného filmového 
geeka, kterého zná jen přes internet pod jménem Alex. Nemůžou ale bydlet dál od sebe – 
Bailey na východním a Alex na západním pobřeží USA. Ale pak se Bailey nastěhuje k tátovi, 
který náhodou bydlí ve stejném kalifornském městě jako její online princ. Bailey se bojí, že 
se z Alexe vyklube úchyl nebo podivín, a tak mu neřekne, že se do „jeho“ města nastěhovala. 
Nebo že sehnala brigádu v místním turisty vyhledávaném muzeu. Nebo že ji každý den 
dovádí k šílenství muzejní sekuriťák Porter Roth, který je sice k sežrání, ale taky jejím novým 
nepřítelem číslo jedna. Časem je navíc všechno komplikovanější a Bailey začíná objevovat tu 
tenkou hranici mezi nenávistí, láskou a čímkoli, co zrovna začíná cítit k Porterovi. Bailey si tak 
musí vybrat, jestli se držet své online fantazie, Alexe, nebo zariskovat a přijmout nedokonalou 
realitu, Portera. Volba je to zároveň jednodušší i komplikovanější, než si uvědomuje – Porter 
Roth má totiž tajemství: to on je Alex... víceméně.

vychází v červnu



vychází v květnu

Charlie si nikdy nemyslel, že by se Nickovi vůbec mohl líbit, ale teď spolu oficiálně chodí 
a Charlie pomalu začíná být připravený na to, aby vyslovil ta dvě slůvka: Miluju tě. Nick 
se cítí podobně, ale má toho v hlavě spoustu dalšího – třeba vyoutovat se před svým 
tátou a pak je tu taky ještě podezření, že Charlie možná trpí poruchou příjmu potravy.

Z léta je podzim a začíná nový školní rok a Charlie s Nickem poznávají, co všechno  
může láska znamenat. Srdcerváči jsou příběhem o lásce, přátelství, věrnosti, ale také  
o duševní chorobě. Ve střípcích příběhu Nicka a Charlieho se najde každý z nás.

Srdcerváči 4

Již vyšlo:

ALICE OSEMANOVÁ
Překlad Romana Bičíková

Čtvrtý díl úspěšné série 
komiksových románů o lásce, životě 

a o všem, co se stane mezi tím



vychází v únoru

Tesáky
SARAH ANDERSENOVÁ

Překlad Romana a Zuzana Bičíkovy

Elsie je upírka a je jí tři sta let, ale za celou tu dobu nenašla toho pravého. To se změní jedné 
noci v baru, když potká Jimmyho, okouzlujícího vlkodlaka s jízlivým smyslem pro humor  

a zálibou v běhání při měsíčku. Společně se dívají na horory, čtou strašidelné knihy, užívají  
si procházky ve stínech a večeře bez česneku. Jejich děsivý životní styl i strašidelný apetit  

se skvěle doplňují – je to prostě monstrózně báječný vztah!

Tulení
CATANA CHETWYNDOVÁ
Překlad Kateřina Stupková

Sbírka komiksů 
o tom, jaké je 
randění s nejlepším 
kamarádem

Lovestory upírky  
a vlkodlaka od autorky 

ikonických komiksů 
Sarah's Scribbles

Proč se vůbec obtěžovat vylézáním z postele, když tam člověk může zůstat zavrtaný pod 
peřinou se svou drahou polovičkou a roztomilým komiksem, který se postará o dobrou 
náladu? Tulení je sbírka stripů, které dokonale zachycují upřímné, hravé a reálné okamžiky  
z každodenního života jednoho páru. Buďte hrdí na své výstřelky a podivnosti, máme je 
všichni! To pravé kouzlo se stane až ve chvíli, kdy si k sobě najdete ten zapadající  
puzzlík na celý život. 

vychází v dubnu
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Již vyšlo:

Život za oceánem
DOMINIKA VALENTOVÁ

Linda je obyčejná holka, které se podařilo nastoupit na vysněnou vysokou školu… jen aby 
zjistila, že možná není tak snová, jak si myslela. Navíc se kvůli studiu přestěhovala do nového 

města, rozešla se s dlouholetým přítelem a teď má pocit, že v životě jen tápe a nemůže najít 
své místo. Pomalu se propadá do stesků a chmur, ze kterých snad neexistuje cesta ven. 

Naděje jí svitne tehdy, když se impulzivně rozhodne se školou skončit a překopat svůj život 
od základů: vyrazí do USA jako au-pair. Jaký vliv mají na náš život každodenní rozhodnutí? 

Přinese Lindě nové prostředí a noví lidé konečně pocit uspokojení? Najde se?  
A najde i lásku svého života?

Miluju tě. Já vím
NOFREEUSERNAMES
ilustrace Tereza Basařová

Nejtěžší cosplay? Být  
sama sebou na střední!  
Volné pokračování  
bestselleru Navždycky.

Každý si hledáme 
své místo v životě. 

Najde ho Linda  
za oceánem?

Avy si v reálném životě skoro nikdo nevšímá. Sice jí tak projde kdeco, ale jinak ji to pěkně 
štve. Na Instagramu je však populární skoro jako Baby Yoda a její cosplaye mají tisíce lajků. 
To hezouna Chrise Cartera žere celá škola nonstop – včetně Avy. Jenže co z toho, když s ním 
nedokáže ani mluvit? S tajemným klukem, co jí začne psát, tenhle problém nemá. Z rande 
naslepo se ale většinou vyklube průšvih, takže mise zní jasně: odhalit jeho identitu,  
než Avu najde sám.

vychází v dubnu
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Tajemství obsidiánu
PETRA MARTIŠKOVÁ

Dvacetiletá Anna žije se svým poněkud podivínským dědečkem vcelku normální život. Právě 
vstupuje do třetího ročníku vysoké školy a jediné, po čem touží, je zdárně udělat bakalářské 

zkoušky. O temném světě, jehož je řízením osudu součástí, nemá nejmenší tušení, dokud  
se jí na zádech neobjeví podivné znamení.

Damien pochází ze starého královského rodu démonů a ani trošku se mu nelíbí otcův příkaz –  
má předstírat, že je studentem vysoké školy, aby našel nebezpečného zaklínače. Dosud 

nezasvěcený nepřítel zatím nemá o svém osudu tušení a jako jediný dokáže démony zabít. 
Navíc se prý ukrývá mezi studenty prestižní školy v Praze. Damien ho touží rychle najít, 

zlikvidovat a zmizet. Věci se však zkomplikují. Dokáže se postavit své rodině i zažitým  
tradicím? A tuší vůbec, kdo je ta dívka, do které se zamiloval?

Arila
RADEK STARÝ

První fantasy kniha 
od hráče a youtubera 
Sterakdary!

Soukromá elitářská 
škola v Praze. Dívka, 

která nemá tušení  
o svém osudu. Kluk ze 

starého královského 
rodu démonů. Osud, 

kterému se nedá vyhnout.

Když se po krvavé bitvě na denní obloze objeví tři bohové, lidé to vnímají jako zázrak. Ovšem 
jen do okamžiku, kdy jeden z nich zabije další bohy a udeří na zemi, kterou jedinou ranou 
zničí. O dva tisíce let později se sirota Arila protlouká životem, jak se dá. Sbírá byliny pro 
místní lékárníky a spolupracuje s podivínským vynálezcem – a tajně sní o tom, že se stane 
posledním z dvanácti bájných hrdinů, jehož místo ještě nebylo obsazené. Když se její přítel 
vynálezce dostane do potíží, rozhodne se kvůli jeho záchraně vloupat do nejstřeženější 
budovy království. Ale to, co zde najde, změní celý její život. A ona má moc probudit  
mrtvého boha i zachránit zemi.

ilustrační obrázek

vychází v květnu



Obálka není finální

vychází v květnu

Již vyšlo:

Z lásky k cestování
PRINTINTIN

Každou cestu je možné si užít ještě víc, pokud je dobře naplánovaná. V našem cestovním 
deníku najdete prostor na naplánování hned několika cest, a je jedno, jestli jedete na Mácháč 

nebo na cestu kolem světa. Hodit se vám bude určitě bucket list, itinerář, plánovač financí  
a další stránky, které vám pomůžou být organizovaní i na cestách. V deníku je také k dispozici 

dostatek místa pro všechny vaše zážitky, fotky a kresby. Práci vám pak usnadní i roztomilé 
samolepky, kapsa na dokumenty a záložky.

The Many Lives of Pusheen the Cat
CLAIRE BELTONOVÁ
Překlad Kamil Houska

Pusheen  
je zpět!

Nová kniha  
z pera kreativního 

papírnictví printintin

Nová sbírka obrázků od Pusheen ve všech jejích nejrozkošnějších podobách – od klasické 
šedé mourovaté košišty, kterou znáte a milujete, až po její jednorožčí, dračí, mimozemská, 
dinosauří, či dokonce psí alter ega – Pusheen žije všechny svoje životy naplno!

Všichni známe Pusheen, buclatou košištu, která zahřála u srdce a polechtala svým vtipem 
miliony lidí po celém světě svým typickým pohupováním, hopsáním a vrtěním ocásku. Teď 
můžete zjistit, u čeho přede, a odhalit důvody, proč si ji tolik lidí zamilovalo. V téhle báječné 
knížce plné komiksů a ilustrací najdete nikdy neviděné obrázky, takže pro milovníky téhle 
košišty a vlastně košišet obecně je naprostou povinností!

vychází v květnu



Již vyšlo:

Než se z něj stal krutý princ nebo podlý král, byl jen obyčejným vílím dítětem se srdcem 
z kamene. Holly Blacková odhaluje nová tajemství z dramatického života záhadného 
krále Říše víl Elfhame Cardana. V tomto příběhu najdete neodolatelné podrobnosti  
z dob před příběhem Krutého prince, dobrodružství odehrávající se po Královně ničeho  
a známé okamžiky z celé trilogie vyprávěné Cardanovým pohledem. 

V návratu do série Krutý princ si užijete lásku, která rozbuší srdce, nebezpečí, humor 
a drama, které okouzlilo mnoho čtenářů. Ke každé kapitole navíc patří celobarevné 
ilustrace Roviny Cai, které z titulu dělají chloubu každé knihovny. 

Jak se král Říše víl naučil 
nenávidět příběhy

HOLLY BLACKOVÁ
Překlad Radka Kolebáčová

Chlapci se mění.  
Stejně tak i příběhy. 

vychází v květnu



vychází v březnu

Již vyšlo:Již vyšlo:

Krev a med
SHELBY MAHURINOVÁ

Překlad Petra Badalec

Lou, Reid, Coco a Ansel jsou na útěku. Poté co jen o vlásek unikli smrti z rukou Dames 
Blanches, prchají před čarodějnicemi, královstvím i církví – a nemají se kde ukrýt. 

Aby se jim podařilo zmizet před zástupy čarodějnic a jednotkami chasseurů, potřebují Lou  
s Reidem spojence. A to silné. Ale ochrana má svou cenu, a hrdinové se tak musí rozdělit, aby 

sehnali posily. Lou a Reid se snaží uzavřít rozšiřující se propast mezi sebou a zlá Morgane 
mezitím spřádá svou hru na kočku a myš. A navíc hrozí, že zničí to nejcennější, co mají…

Studie kouzel
MARIA V. SNYDEROVÁ
Překlad Magdaléna Stárková

Kořeny kouzel sahají 
hluboko. Druhý díl  
akční fantasy série.

Dokud nás smrt nerozdělí! 
Druhý díl populární  

fantasy romance.

Poté co Jelena odhalila, že má magické schopnosti, musela uprchnout z Ixie, kde jsou 
kouzla zakázaná. V Sitii, dlouho ztracené domovině, má šanci znovu se setkat s rodinou, 
kterou si nepamatuje. Ale cizí země má vlastní tajemství, a navíc zde s Jelenou jednají  
s podezřením, a dokonce s nenávistí. A to i ti, kteří by měli stát na její straně – třeba vlastní 
bratr. Jelena se musí dostat do Citadely, kde se bude učit ovládat své magické dovednosti 
pod vedením mistrů kouzelníků. Zatímco si osvojuje pravidla kouzel, narazí i na ty, kteří  
jsou ochotni udělat cokoli pro to, aby je zlomili. A když se objeví kouzelnický odpadlík 
útočící na mladé ženy, Jelena musí dát všanc vlastní život, aby ho zastavila. Zachrání ji 
kouzla kolující jí v krvi, nebo budou její zkázou? 

vychází v březnu



vychází v březnu

Již vyšlo:

Již vyšlo:

Bílá past
MAUREEN JOHNSONOVÁ

Překlad Zuzana Bičíková

Ellinghamská akademie je snad prokletá. Už tu zemřeli tři lidé. Všichni tři byli na špatném 
místě ve špatnou dobu. Přesně v okamžik Stevieina největšího triumfu… už ví, kdo jsou 

Křiváci. Vyřešila největší případ celého století. Tedy aspoň si to myslí. Zrovna teď se toho kolem 
ní děje tolik, že je těžké soustředit se na minulost. Nepohřešuje se jen Alice Ellinghamová, 
ale i David Eastman. Nicméně někde tady na místě plném hádanek a hlavolamů musí být 

odpovědi. Pak ale přijde obrovská sněhová bouře, která je pro rodiče i učitele poslední 
kapkou. Ellingamská akademie je evakuovaná. Což je samozřejmě pro Stevie ten správný 

okamžik udělat nějakou hloupost. Je čas zůstat v horách a čelit bouři – a vrahovi.

The Boundless
ANNA BRIGHTOVÁ
Překlad Kateřina Stupková

Strach tě požene kupředu. 
Naděje tě dovede domů. 

Strhující finále 
detektivního příběhu 
Křiváků, které vás 

vtáhne a nepustí!

Když Selah našla svou pravou lásku, prince Tordena z Norge, nikdy si nepředstavovala, že 
ho bude muset opustit. A to jen proto, že pravá mise Pozorovatelky byla tajemstvím, které jí 
posádka nesvěřila. Převážejí zbraně pro rebely bojující proti brutální cařici, jejíž stín se tyčí 
nad jejich dalším cílem: Schwarzwaldem. Na místě, kam Selah nikdy mířit nechtěla. 

Ale dívka, která plná strachu opouštěla Potomac, je pryč. Podpalubí lodi je plné zbraní a její 
srdce visí na vlásku. Selah je odhodlaná dovést misi Pozorovatelky ke zdárnému konci.  
Podaří se jí to? 

vychází v dubnu



vychází v květnu

Popadněte baterku, schovejte se pod peřinu a vydejte se do strašidelného světa,  
který vznikl v bujné fantazii Rowleyho Jeffersona! V těchhle legračně děsivých 
příbězích potkáte zombíky, upíry, duchy a spoustu další příšer. 

Rowleyho strašidelné historky vás možná rozesmějou, ale buďte ve střehu – možná 
nakonec budete usínat s rozsvícenou lampičkou!

Strašidelné historky báječného 
kamaráda Rowleyho Jeffersona

JEFF KINNEY
Překlad Veronika Volhejnová

Již vyšlo:
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